odpowiedzialnością z siedzibą w Siemianowicach Śląskich przy ul. Srokowieckiej 16                        

(41-106 Siemianowice Śląskie) 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty                                  

13 500 zł 00 gr (trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Ekotech Silesia 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tychach, EkoTrans K&K 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tychach oraz Maxcalc